Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.03.2024 № 228
г. Малая Вишера

О внесении изменений в
постановление Админист-
рации муниципального
района Новгородской об-
ласти от 11.03.2024 № 215

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального

района Новгородской области от 11.03.2024 № 215 «О внесении изменений в

постановление Администрации Маловишерского муниципального района от

17.09.2020 № 913»:

1.1. Дополнить пунктом 2 следующего содержания: «2. Постановление

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года»;

1.2. Пункт 2 считать пунктом 3.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава Администрации            Д.Б. Платонов